

Dodávateľ DIČ: 1020692156 Lőrincz Juraj EXTRA	IČO: 10802312 IČ DPH: SK1020692156	FAKTÚRA č.: 20034 Variabilný symbol: 20034							
Hlavná 11 07701 Kral.Chlmeč Prevádzka: Farby Obuv Textil Tel: 056 6322438 Peňažný ústav: Slsp IBAN: SK44 0900 0000 0001 0584 3768 Účet / kód: 105843768 / 0900	Odberteľ: Obec Vojka Hlavná 84/26 Obecný Úrad Vojka Hlavna 84/26 076 83 Svätúše	<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Dátum: 30-03-2020</td> </tr> <tr> <td>Podacie číslo:</td> <td>Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy/ty:</td> <td>Výdavok:</td> </tr> </table>		Dátum: 30-03-2020		Podacie číslo:	Číslo spisu:	Prílohy/ty:	Výdavok:
Dátum: 30-03-2020									
Podacie číslo:	Číslo spisu:								
Prílohy/ty:	Výdavok:								
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20034	IČO: 00332143 DIČ:	Dátum vyhotovenia: 26.03.2020 Dátum splatnosti: 31.03.2020 Daňová povinnosť: 26.03.2020 Dátum dodania: 26.03.2020							
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.									
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH			
ruk.chirurg.	ks	2,000	6,00	20,00		12,00			
izol.paska	ks	16,000	0,45	20,00		7,20			
cement 25kg	ks	5,000	3,15	20,00		15,75			
kapalina	ks	1,000	3,10	20,00		3,10			
mop nah.	ks	4,000	0,99	20,00		3,96			
prac.rukavice	ks	19,000	2,05	20,00		38,95			
ruk.chirurg	ks	1,000	5,00	20,00		5,00			
vložka	ks	1,000	10,90	20,00		10,90			
rukavice	ks	1,000	1,15	20,00		1,15			
rukavice	ks	1,000	1,15	20,00		1,15			
vrecia 60l	ks	1,000	3,10	20,00		3,10			
zmes do chlad.1l	ks	1,000	1,20	20,00		1,20			
baterie	ks	1,000	1,20	20,00		1,20			
mop suprava	ks	2,000	3,50	20,00		7,00			
super malba 15+3kg	ks	1,000	12,45	20,00		12,45			
synt.2340 0,6l	ks	2,000	5,45	20,00		10,90			
synt.2340 0,6l	ks	1,000	1,05	20,00		1,05			
ried.s6006	ks	1,000	1,20	20,00		3,60			
stetec	ks	3,000	1,20	20,00		3,60			
klasik col.7+1kg	ks	3,000	13,85	20,00		41,55			
valcek	ks	1,000	2,35	20,00		2,35			
val.suprava	ks	1,000	2,75	20,00		2,75			
synt 2320	ks	2,000	5,25	20,00		10,50			
synt 2880	ks	1,000	5,45	20,00		5,45			
ried.s6006	ks	1,000	1,85	20,00		1,85			
stetec	ks	3,000	0,85	20,00		2,55			
stetec	ks	1,000	2,55	20,00		2,55			
lep.paska	ks	1,000	1,85	20,00		1,85			
metla	ks	1,000	15,00	20,00		15,00			
synt. 2880 2,5l	ks	1,000	0,85	20,00		10,20			
rukavice	ks	12,000	0,85	20,00		10,20			
otrava	ks	4,000	2,50	20,00		10,00			
olej M6AD 4l	ks	1,000	16,00	20,00		16,00			
synt 2430	ks	1,000	15,50	20,00		15,50			
kluce	ks	2,000	1,55	20,00		3,10			
vložka	ks	1,000	3,95	20,00		3,95			
vis.zamok	ks	1,000	2,30	20,00		2,30			
Celkom s DPH :						285,91 EUR			
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH									
Rozpis DPH v EUR :									
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom						
základná 20%	238,26	47,65	285,91						
Súčet	238,26	47,65	285,91						
Celkom :			285,91 EUR						
Uhradiť :			285,91 EUR						